品番 : EA820C-55
品名 : 55mm ＡＬＣ用コアドリル
EA820C-65
刃先長 55→65mmコメント
品番
販売価格 17,700円（税抜）／ 円（税込）19,470
カタログ価
格
17,700円（税抜）／19,470円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0954ページ
（2026/03/13 08:14現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 PCALC55
用途 ALC材への穴あけ作業に 刃先外径 55mm
シャンク形状 ストレートシャンク 有効長 130mm(カッター長：160mm)
チャックサイズ 13mm 適合電動工具 電気ドリル（回転専用でお使いくださ
い）
刃先とチップポケットのバランスを考えた設計でALCと鉄筋（φ8程度）を安全に切断できます。
ポリクリックシャンク
切削コアの取り出し、カッターの交換がより簡単に！
センタードリルはワンタッチ着脱
※湿ったALC材にはガルバリウム鋼板用コアドリルをご使用ください。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.